
 

Údaje aktuální ke dni: 26-07-2025 18:05

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/kosz-do-fritovacho-hrnce-10-litr-p-341.html

  
Kosz do fritovacího hrnce -
10 litrů

Cena s DPH 1 290.00 Kč

Cena bez DPH 1 066.12 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo FT-05

Kód výrobce RCEF-10

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Kosz do fritovacího hrnce - 10 litrů

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/kosz-do-fritovacho-hrnce-10-litr-p-341.html


 

Objem [l]: 10
Materiál: Nerezová ocel
Rozměry [mm]: 480 x 200 x 105
Materiál rukojeti: Plast
Rozměry (DxSxV) [cm]: 48 x 20 x 10.5
Hmotnost [kg]: 0.7
Rozměry přepravy (DxSxV) [cm]: 35 x 31 x 21
Hmotnost přepravy [kg]: 1.15

Rozsah dodávky:

Kosz do fritovacího hrnce
Rukojeť

vygenerováno v programu shopGold



 

CO WYRÓŻNIA NASZ KOSZ DO FRYTOWNICY?
 

Kosz z nerezové oceli
Spolehlivé upevnění
Možnost samostatného použití rukojeti a kosze
Jednoduchá montáž a čištění

Kosz do fritovacího hrnce značky Royal Catering

Náhradní kosze s rukojetí pro fritovací hrnce o objemu 10 litrů od značky Royal Catering jsou vyrobeny z vysokokvalitní
nerezové oceli a lze je používat výměnně s koszem dodávaným spolu s fritovacím hrncem. Potřebujete další kosz z
technických důvodů spojených s časovým průběhem nebo si chcete prostě vyměnit původní příslušenství? Je to možné a
rozhodujete vy!

Kosz z nerezové oceli o objemu 10 litrů - popis

Majetek dalšího kosze z nerezové oceli umožňuje zvýšit výkon, protože rotace kosů umožňuje nejen plné odsátí smažených
pokrmů, ale také umožňuje mýtí kosze během jeho používání. Tímto optimalizujete svou práci a zároveň zabráníte rychlému
znečištění smažených pokrmů možným usazováním zbytků v kosu.

Nabízený kosz z nerezové oceli od značky Royal Catering je dodáván ve dvou částech, což umožňuje výměnu pouze jedné
části příslušenství.

Naše zařízení jsou vyráběna především s ohledem na jejich funkcionalitu, proto výměna rukojeti nebo právě kosze
nepředstavuje žádný problém. Přiložený obrázek ukazuje jeho jednoduchou a pevnou konstrukci.

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

